
Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 1 

– 12 – Poz. 7

Wydawca: Minister  Pracy i Polityki Społecznej
Redakcja: Biuro Ministra, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ul. Nowogrodzka 1/3/5 00-513 Warszawa

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Wydawniczo-Poligrafi czny MPiPS

Zbiory Dziennika Urzędowego Ministra  Pracy i Polityki Społecznej są wyłożone do powszechnego wglądu
w Biurze Ministra w Ministerstwie  Pracy i Polityki Społecznej, w godzinach pracy.

Tłoczono z polecenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w ZWP MPiPS. Nakład 40 egz. 

ISSN 1896-9178

7

DECYZJA Nr 2
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 10 marca 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia zakładu budżetowego 
Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o fi nansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. 
zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. 

W decyzji Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 30 grudnia 1994 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego Centrum 
Partnerstwa Społecznego „Dialog”, zmienionej decyzją nr 5 Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 maja 1995 r., decyzją Mi-
nistra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 5 maja 1997 r., decyzją nr 9 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 kwietnia 2006 r., 
decyzją nr 13 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2006 r. oraz decyzją nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 22 września 2008 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Centrum kieruje dyrektor.”,

b) uchyla się ust. 3;
2) w statucie w brzmieniu określonym w załączniku do decyzji nr 13 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 

2006 r. w § 5 uchyla się ust. 3.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

M I N I S T E R
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 
poz. 1381, i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100.




